UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS E RENOVÁVEIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

Programa de Pós-graduação em Energias Renováveis – PPER/CEAR/UFPB, Tel.: (83) 3216-7035, E-mail:

ppger@cear.ufpb.br, Caixa Postal 5115, Campus I - CEP: 58051-900, João Pessoa - PB

PORTARIA/COORDENAÇÃO/05/2024/PPGER/CEAR

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ENERGIAS RENOVÁVEIS, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto

no artigo 4º do ANEXO I à RESOLUÇÃO CONSEPE Nº23/2023,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão Eleitoral que coordenará os trabalhos para

eleição para representantes discentes do Colegiado e da Comissão de Bolsas do

Programa de Pós-Graduação em Energias Renováveis, em conformidade com o

EDITAL 04/2024 do PPGER;

Art. 2º - Nomear, para compor a Comissão Eleitoral, os professores abaixo

relacionados:

COMISSÃO ELEITORAL

Prof. Dr. Adriano da Silva Marques PRESIDENTE/MEMBRO

Prof.ª. Dra. Taynara Geysa Silva do Lago  MEMBRO

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ENERGIAS RENOVÁVEIS, em João Pessoa, 06 de agosto de 2024.

Prof.ª. Dr.ª. Monica Carvalho

Coordenadora do PPGER

SIAPE nº 2991228